
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_03_26_B3-238.docx 

POTVARKIS 

DĖL ĮGALIOJIMO ATSTOVAUTI MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBEI 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „MOLĖTŲ ŠILUMA“ 

NEEILINIAME VISUOTINIAME AKCININKŲ SUSIRINKIME  
 

2025 m. kovo  26 d. Nr. B3-238 

Molėtai 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 

9 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi, 21 straipsnio 1 

dalimi, 30¹ straipsnio 1 dalimi, 37 straipsnio 3, 4 dalimis, 37¹ straipsnio 1, 2 dalimis, įgyvendindamas 

Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse ir 

savivaldybių valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse ir savivaldybių valdomų įmonių 

veiklos skaidrumo užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9.2 papunktį, 14, 15 punktus, 

atsižvelgdamas į tai, kad Molėtų rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija) 

direktorius dėl objektyvių priežasčių negali atstovauti uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma“ 

neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, atsižvelgdamas į  Administracijos direktorius 

pasiūlymą, į uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma“ 2025 m. kovo 4 d. raštą Nr. 8-22 ,,Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma“ neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 

sušaukimo“: 

1. Į g a l i o j u Administracijos Turto skyriaus vedėją Aldoną Rusteikienę atstovauti 

Molėtų rajono savivaldybei uždarojoje akcinėje bendrovėje „Molėtų šiluma“, kodas 167610175, 

kurioje Molėtų rajono savivaldybė valdo 1187406 paprastąsias vardines 2,9 euro nominalios vertės 

akcijas, suteikiančias 99,99 proc. balsų, neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, 

įvyksiančiame 2025 m. kovo 26 d. 15 val. uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma“ 

administracinėse patalpose adresu: Molėtai, Mechanizatorių g. 7 (toliau – akcininkų susirinkimas), ir 

balsuoti priimant sprendimus darbotvarkės klausimais: 



 2 

1.1. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma“ 2019–2023 metų veiklos 

strategijos įgyvendinimo ataskaitos vertinimo – balsuoti „už“ uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų 

šiluma“ 2019–2023 metų veiklos strategijos įgyvendinimo ataskaitos vertinimą. 

1.2. Dėl  uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma” vadovo išrinkimo antrajai 

kadencijai ir atlygio nustatymo – balsuoti „už“ uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma” 

vadovo išrinkimą antrajai kadencijai ir atlygio nustatymą. 

1.3. Dėl įgaliojimo pasirašyti darbo sutartį su uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų 

šiluma“ vadovu – balsuoti „už“ įgaliojimą pasirašyti darbo sutartį su uždarosios akcinės bendrovės 

„Molėtų šiluma“  vadovu. 

2. N u r o d a u, kad:  

2.1. jeigu akcininkų susirinkime bus svarstomi klausimai, neaptarti šiame potvarkyje, 

atstovas turi susilaikyti nuo dalyvavimo priimant sprendimus šiais klausimais; 

2.2. draudžiama perįgalioti kitą asmenį atlikti veiksmus, kuriuos jis įgaliotas atlikti. 

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės 

merui (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai 

šaliai dienos.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


